Pr-&f&,itu.ra d~ Munieipio d&, Ang&tuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nn 253/2021
De 12/11/2021

NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a partir desta data, MARIANA STOLTENBORG

MORAIS, portadora do RG 40.579.612-2 SSP/SP, do cargo em comissão de Assessora de Gabinete da

Secretaria Municipal de Administração.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB OVEMBRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 12/ l l /2021.

/

L ASILE ROCHEL

Rua Jo5o Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

trwtfümqatuba.sp.qoy.br